
中油會員捷利卡退還餘額申請表 
日期：    年    月    日 

申請人填寫 

申請人姓名  身分證字號 □□□□□□□□□□ 

住宅電話 □□□-□□□□□□□ 行動電話 □□□□-□□□□□□ 

住址 

       縣(市)       市(鄉鎮區)        村(里)    鄰 

       路(街)    段    巷     弄    號    樓之     

匯款帳戶 
銀行名稱：               分行別：                    

戶    名：               帳  號：                    

會員點數(Ⅴ) □捨棄   □轉置新卡號：□□□□□□□□□□□□□□□□ 

必要檢附資料 

1.□身分證或健保卡正面影本     

2.□退款人退款銀行存摺正面影本 

3.□會員捷利卡共      張 

4.□提供加值發票共    張，且發票加總金額 ≧ 卡片現有金額  

5.□提供「營業人銷貨退回進貨退回或折讓證明單」計    式 
(每張發票對應一式證明單，若為同加油站同時開立多張者，可共填一式) 

本人確認以上資料填寫及檢附資料均正確且屬實，經合理期

間詳閱，瞭解並簽名同意遵守「本申請單備註事項」 

申請人簽名欄 

 

 

備註事項： 

1.依統一發票使用辦法規定，發生銷貨退回時應填寫「營業人銷貨退進貨退回或折

讓證明單 (一式四聯)」，惟避免填寫錯誤發生，申請人同意由本公司人員進行

內容填寫(詳見範例)。 

2.填寫完整並檢附必要資料後，請連同卡片(請勿剪斷)以掛號寄回台北市松仁

路 3號 15 樓「油品行銷事業部-零售室」辦理申請。 

3.申請表檢附資料不全及填寫申請人資料與所附證件或會員捷利卡會員資料不

符者將予退件處理，相關資訊請參閱中油會員捷利卡使用說明及約定條款。 

附件 



中油會員捷利卡退還餘額檢附資料 

 

 身分證或健保卡正面影本黏貼處 

 

 匯款帳戶存摺正面影本黏貼處 

  

 加值發票、銷貨退回證明單請檢附於本單之後，無須進行黏貼

動作。 

 

 

此影本僅供辦理中油捷利卡

退還餘額申請使用 

 請提供申請人本人帳戶存摺影本 

 若發票登打統編者，請檢附統編之營利事

業名稱帳戶存摺影本 

 



營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單
中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單
中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

地址：

電話：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

09OO-OOO-OOO

加值發票有登打統一編號者，銷貨退回證明單範例(一式四聯均同)

加值發票無登打統一編號者，銷貨退回證明單範例(一式四聯均同)

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱： 葉O雄(親筆簽名) 台北市信義區OO路OO號

(或原買受人)

營利事業統一編號： A1OOOOOOOO

合                                                                            計

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名

發

票

單

位

原

開

立

銷

貨

營利事業

名        稱

營利事業

統一編號

營業所在

地         址

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱：OO科技股份有限公司 台北市信義區OO路OO號

(或原買受人)

營利事業統一編號： 23456789

合                                                                            計

數量 售價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名

發

票

單

位

原

開

立

銷

貨

營利事業

名        稱

營利事業

統一編號

營業所在

地         址
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1.營業人名稱、營利事業統一編號 2.蓋公司統一發票章 3.營業人地址

1.個人親筆簽名及蓋個人私章

統一編號欄改填身分證字號

2.個人連絡地址

下方增填個人連絡電話



營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱：

(或原買受人)

營利事業統一編號：

合                                                                            計

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名

發

票

單

位

原

開

立

銷

貨

營利事業

名        稱

營利事業

統一編號

營業所在

地

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱：

(或原買受人)

營利事業統一編號：

合                                                                            計

數量 售價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名
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地
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營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

營業人銷貨退回進貨退出或折讓證明單

中華民國 年 月 日

營業稅額 應稅 零稅率 免稅

V

地址：

(本折讓證明單自開立日起算，至當期截止日內有效，逾期作廢，敬請儘速寄回 )

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱：

(或原買受人)

營利事業統一編號：

合                                                                            計

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名

發

票

單

位

原

開

立

銷

貨

營利事業

名        稱

營利事業

統一編號

營業所在

地

本證明單所列進貨退出或折讓，確屬事實，特此證明。

原進貨營業人
名稱：

(或原買受人)

營利事業統一編號：

合                                                                            計

數量 單價
退出或折讓 備         註

金額(不含稅之進貨額)

原　　開　　立　　發　　票 退        貨        或        折        讓        內        容 (打ˇ處)

聯

式
年 月 日

字

軌
號碼 品名
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名        稱
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地
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